

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างเสาธง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานฐานราก								
	- งานขุดดินฐานรากถมกลบ	3.70	ลบ.ม	-	-	99.00	366.30	366.30	
	- ทราดยาบบดอัดแน่น	0.20	ลบ.ม	406.54	81.31	99.00	19.80	101.11	
	- อิฐหักกระทุ้งแน่นรองพื้น	4.00	ลบ.ม	150.00	600.00	104.00	416.00	1,016.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.20	ลบ.ม.	2,044.40	408.88	398.00	79.60	488.48	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	2.90	ลบ.ม	2,198.26	6,374.95	391.00	1,133.90	7,508.85	
3	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ 80%	5.00	ตร.ม	268.00	1,340.00	133.00	665.00	2,005.00	
	- ตะปู	1.25	กก.	56.07	70.09	-	-	70.09	
4	งานเหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็ก Wire mesh Ø 4.0 mm. @ 0.20 m.	25.00	ตร.ม.	25.00	625.00	5.00	125.00	750.00	
	- ลาดผูกเหล็ก	2.00	กก.	32.71	65.42	-	-	65.42	
	งานสถาปัตยกรรม								
5	งานเสาธง								
	- ธงชาติไทย ขนาด 100X150 ซม.	1.00	ผืน	280.00	280.00	56.00	56.00	336.00	
	- ชุดเสาธงเหล็กท่อนเดียวชุบสังกะสี ขนาดล่างเสา 8" ,ปลายเสา 3"	1.00	ท่อน	45,000.00	45,000.00	9,000.00	9,000.00	54,000.00	พร้อมอุปกรณ์
	- บัวหัวเสาธงสแตนเลส								
	- รอกสแตนเลส								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างเสาชง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เชือก								
6	งานพื้น								
	- พื้น คสล. ชัดเรียบ	11.00	ตร.ม.	76.00	836.00	82.00	902.00	1,738.00	
	- พื้น คสล. ทำผิวทรายล้าง เบอร์5 (สีเหลืองทอง)	14.00	ตร.ม.	220.00	3,080.00	99.00	1,386.00	4,466.00	
7	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	13.00	ตร.ม.	220.00	2,860.00	89.00	1,157.00	4,017.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	26.00	ตร.ม.	58.00	1,508.00	82.00	2,132.00	3,640.00	
	- พื้น คสล. ทำผิวทรายล้าง เบอร์5 (สีเหลืองทอง)	9.00	ตร.ม.	220.00	1,980.00	99.00	891.00	2,871.00	
	- พื้น คสล. ทำผิวทรายล้าง เบอร์5 (สีน้ำตาล)	1.15	ตร.ม.	220.00	253.00	99.00	113.85	366.85	
8	งานทาสี								
	- สีทาพลาสติกกอกลิติก 100 % ภายนอก	6.00	ตร.ม.	30.00	180.00	30.00	180.00	360.00	
	- ทาสีกันสนิม Red Oxide Primer 2 เทียว	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	<u>งานภูมิทัศน์</u>								
9	งานปลูกไม้พุ่ม								
	- ดินปลูกผสมปุ๋ย	20.00	ถุง	30.00	600.00	5.00	100.00	700.00	
	- ไม้พุ่ม	160.00	ถุง	20.00	3,200.00	5.00	800.00	4,000.00	
	รวมราคางานก่อสร้างทั้งหมด							90,166.10	



